1. Kúpna cena za predmet zmluvy uvedený v článku III. bode 1. bola stanovená obecným 

zastupiteľstvom na konaní 10.12.2024 na základe znaleckého posudku č. 50/2024 Ing. Jana 

Ihnátová, Komenského 2655/5, 069 01 Snina, ev. č. znalkyne 911324  na sumu 205,44 €  

(slovom : dvestopäť eur 44 centov),  cena 1,07 €/m2. 

2.  Kupujúci prehlasuje, že s dohodnutou kúpnou cenou súhlasí. 

Článok V. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Predávajúci prehlasuje a zaručuje kupujúcemu, že: